
                                  
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 07.02.2022  №116 «О проведении 

аукциона на право заключения договора аренды земельных участков» 

 

На основании ст. 39.1, ст. 39.7, 39.11, 39.12,  Земельного кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Ульяновской области от 

09.02.2016 №42-П «Об утверждении Порядка определения размера начальной 

цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельных 

участков, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена», п о с т а н о в л я ю :   

1.Внести  в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 07.02.2022 №116 «О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельных участков» изменения, изложив строки 

2 и 5 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению .   

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 
Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М.П. Фролов 
2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 февраля   2022  г.                                                                   №177 

                                      экз._ 



 
 

Приложение №1 

к постановлению Администрации района 

от 28.02.2022 №177  
 

Земельные участки, в отношении которых проводится аукцион на право заключения договора аренды 
 

№ 

п/п 

Основные характеристики 

земельного участка 

Адрес (местоположение) Начальная 

цена предмета 

аукциона 

(ежегодный размер 

арендной платы), в 

руб. без учета НДС 

Шаг 

аукциона, в 

руб. 

Размер 

задатка, в 

руб. 

Срок 

аренды 

земельного 

участка 

2 Земельный участок, с кадастровым 

номером 73:04:030157:988, 

категории земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использования: 

объекты гаражного назначения, 

общая площадь: 30 кв.м. 

Российская Федерация, 

Ульяновская область, 

Инзенский район, МО 

«Инзенское городское 

поселение», г. Инза, ул. Льва 

Толстого, 1/8 

1400,10 42,00 7000,50 5 лет 

5 Земельный участок, с кадастровым 

номером 73:04:030157:991, 

категории земель: земли 

населенных пунктов, вид 

разрешенного использования: 

объекты гаражного назначения, 

общая площадь: 30 кв.м. 

Российская Федерация, 

Ульяновская область, 

Инзенский район, МО 

«Инзенское городское 

поселение», г. Инза, ул. Льва 

Толстого, 1/10 

1400,10 42,00 7000,50 5 лет 

 
 


